e controle de pragas urbanas, de forma preventiva e corretiva, a serem executados nas 
instalações físicas, prédios públicos e demais dependências vinculadas à Secretaria 
Municipal de Educação do Município de Abaiara/CE Valor Total do Contrato: R$ 
26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais). Vigência do Contrato: De 12 (doze) meses. 
Signatários: Alrízio Sérgio Alves Borges e Welria Moreira dos Santos.  

Data de Assinatura do Contrato: 25 de fevereiro de 2026.